
2013年 12月吉日 
社団法人 日本フルードパワーシステム学会 

第 9回フルードパワーシステム国際シンポジウム 
組織委員会委員長 香川 利春 
展示分科会主査  川嶋 健嗣 

 
拝啓 
時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 
日頃より本学会のためにご支援賜りまして、誠にありがとうございます。 
さて、2014年 10月 28日～31日、第 9回 JFPS国際シンポジウムを島根県松江市くにびきメッセで

開催いたします。これまでのシンポジウムでは日本をはじめアメリカ、ヨーロッパ、中国等、毎回 100
件を越える研究発表が行われ、今回も世界のフルードパワーの研究者・技術者が一堂に参集することが

期待されます。 
そこで本シンポジウムにおいて、世界に向けて日本企業におけるフルードパワー技術や製品を PRする

ために今回も展示セッションを設けることといたしました。展示の形式は問わず、パンフレットを置く

だけでも結構ですので、本シンポジウムを盛り立てるためにも、是非、ご出展いただきますようお願い

申し上げます。 
敬具 

１．お申し込み方法  
添付申込書を国際シンポジウム事務局までお送り下さい。 
（ＦＡＸまたは申込書の内容を含んだメールも可） 
JFPS2014事務局 

 〒160-0023 東京都新宿区西新宿 3-6-5 
トーカン新宿キャステール 603 越膳事務所内 
TEL 03-3346-8007 FAX 03-3346-8002 E-mail jfps2014@conferences.jp 
 

２．お申し込み期限 ２０１４年８月１５日 
３．出展費用 １区画 ３０，０００円  ２区画 ５０，０００円 

（１区画は約１×２ｍで机・パネル付です。展示の設置・撤去を委員会に依頼する場合

は上記に５，０００円（運送費ではありません）を別途申し受けます。） 
４．その他 
○ 費用のお支払いに際しては申し込み受付後に請求書を送付いたします。 
○ 出展に際しては、パネルと展示資料（可能であれば英文表記）をご用意いただきます。詳細は追っ
てご連絡いたします。 

○ 混雑を避けるため説明員は１区画２名までといたします。 
○ １００Ｖ電源のみ用意します。油圧、空気圧源が必要な場合は下記までお問い合わせ下さい。 
○ 説明員は無料で展示セッションに入室できます。また、1 名の方は無料でシンポジウムを聴講でき
ます。 

５．ご質問等のお問い合わせ先 
    JFPS2014事務局（越膳事務所内） 

（E-mail jfps2014@conferences.jp） 

第 9回 JFPS国際シンポジウム展示セッションへの出展の募集  

 
 



第９回ＪＦＰＳ国際シンポジウム 展示セッションへの出展の申込書 

FAX: 03-3346-8002 / Email: jfps2014@conferences.jp 
 
１）展示品名（英文）： 
 
２）会社名 （英文）： 
 
３）ホームページの URL（可能であれば英文の）： 

 
４）分  類 ： １．Hydraulics ２．Pneumatics ３．Water Hydraulics 

４．Others 
 
５）申込区画 ： １．１区画  ２．２区画 
 
６）展示形態 ： （予定で構いません。再度、確認のご連絡をいたします） 

１．ポスターと機器の静止展示 
（電源を必要としないもの、機器展示はなくでも構いません） 

２．ポスターと機器の動作展示 
（電源を必要としないもの、パソコンを用いての展示も含まれます。） 
必要な電源容量   W程度 

 
７）展示説明員 ：（予定で構いません。後で派遣できない場合にも対応いたします） 

１．派遣する  ２．設置・撤去の時間帯のみ説明員を派遣する 
３．設置・撤去を依頼し派遣しない（別途¥5,000の費用を申し受けます） 

 
８）ご担当者名とご連絡先 

会 社 名  

所属部署 

氏名(よみがな) 

住  所 

TEL      FAX 

E-mail 

４）～７）の項目につきましては○をお付け下さい。 


